KLATEN – Kodim 0723/Klaten menggelar peringatan Nuzulul Qur’an pada bulan
suci Ramadhan 1447 H/2026 M yang dilaksanakan di Masjid Al Mujahidin,

Kodim 0723/Klaten Gelar Peringatan Nuzulul Qur'an Ramadhan 1447 H Di Masjid Al Mujahidin

Asrama Kodim 0723/Klaten, Desa Karanglo Kecamatan Klaten Selatan,
Kabupaten Klaten, Jumat (13/3/2026).